
第27回東海小学生リレー競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
主催：東海陸上競技協会、中日新聞社 記録主任： 竹内秀樹

【開催日】 平成22年8月28日
【主催団体】 東海陸上競技協会、中日新聞社 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/29 男子 河合 希 14.06 田中 琢馬 14.35 酒井  駿 14.66 廣田 侑太郎 14.70 山下 凌芽 14.76 外山 零 14.77 河島  壘 14.81 森岡 駿介 14.85
100m 愛  知･田原陸上ｸﾗﾌﾞ 三  重･松阪Jr陸上 静  岡･富士陸上教室 静  岡･富士陸上教室 愛  知･田原陸上ｸﾗﾌﾞ 愛  知･豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ 静  岡･三島陸上JC 愛  知･豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ

 8/29 愛  知       50.89 静  岡       53.53 愛  知       54.03 静  岡       54.39 三  重       54.65 長  野       54.88 長  野       55.40 愛  知       56.42

･田原陸上ｸﾗﾌﾞ ･裾野市陸上教室 ･豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ ･富士陸上教室 ･多気RC ･望月AC ･豊科北AC ･安城北部AC
4×100m 渡会 康貴 GR 杉山 大斗 大谷 駿 守屋 敬基 逵 彰太 大澤 達 花形 駿介 杉浦 勘汰

伊藤 壮太 武田 一将 佐藤 光 原  光毅 亀田 智大 神田 優人 岡村 正昭 坂本 勇太

小山内 元希 杉山 翔太朗 鈴木 大生 渡辺 優樹 中村 拓真 伊藤 司能 横澤 竜斗 吉本 飛雄真

和田 瑞輝 細野 芳太 渡辺 拓也 海野 竜生 小林 俊介 土屋 巧 細萱 広高 中村 明人



決勝 8月29日 12:50

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -0.7

 1 森岡 駿介 愛  知     14.85  1 山下 凌芽 愛  知     14.76 
ﾓﾘｵｶ ｼｭﾝｽｹ 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳｶﾞ 田原陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 前川 斉幸 三  重     15.66  2 外山 零 愛  知     14.77 
ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 南勢陸上ｸﾗﾌﾞ ﾄﾔﾏ ﾚｲ 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 長瀬 悠嗣 岐  阜     15.80  3 福井 俊文 静  岡     15.08 
ﾅｶﾞｾ ﾕｳｼﾞ 美濃加茂Jr ﾌｸｲ ﾄｼﾌﾐ 裾野市陸上教室

 4 鎌田 敏生 岐  阜     16.03  4 山本 大地 三  重     15.10 
ｶﾏﾀﾞ ﾄｼｷ 中津川ｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 松阪Jr陸上

 5 岩長 昇吾 岐  阜     16.13  5 鳥尾 宏樹 三  重     15.82 
ｲﾜｵｻ ｼｮｳｺﾞ 新友陸上 ﾄﾘｵ ﾋﾛｷ 多気RC

 6 田中 光 長  野     17.42  6 大洞 諄也 岐  阜     16.22 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 望月AC ｵｵﾎﾞﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 新友陸上
武田 一将 静  岡  7 上野 樹 長  野     16.57 
ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾏｻ 裾野市陸上教室 ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC
本田 和馬 愛  知  8 山田 陽太郎 岐  阜     18.11 
ﾎﾝﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 安城ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾀﾛｳ 関陸上
松下 真也 静  岡
ﾏﾂｼﾀ ｼﾝﾔ 富士陸上教室

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 -0.8

 1 河合 希 愛  知     14.06  1 廣田 侑太郎 静  岡     14.70 
ｶﾜｲ ﾉｿﾞﾑ 田原陸上ｸﾗﾌﾞ ﾋﾛﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 富士陸上教室

 2 酒井  駿 静  岡     14.66  2 志水 瞭太 長  野     15.04 
ｻｶｲ ｼｭﾝ 富士陸上教室 ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ ｺﾒｯﾄ波田

 3 安藤 慎悟 愛  知     14.98  3 伊藤 敏康 三  重     15.04 
ｱﾝﾄﾞｳ ｼﾝｺﾞ 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ﾄｼﾔｽ 松阪Jr陸上

 4 太田  圭 静  岡     15.12  4 新貝 恭平 三  重     16.04 
ｵｵﾀ ｹｲ 裾野市陸上教室 ｼﾝｶﾞｲ ｷｮｳﾍｲ 北勢RC

 5 堀田 聖尊 三  重     15.51  5 斉藤 竜太 静  岡     16.49 
ﾎｯﾀ ｷﾖﾀｶ 大山田AC ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾀ 下田敷根JC

 6 伊藤 涼太 岐  阜     15.53  6 小栗 颯人 岐  阜     16.54 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 中津川ｼﾞｭﾆｱ ｵｸﾞﾘ ﾊﾔﾄ 瑞浪土岐

 7 坪井 裕稀 三  重     15.71  7 前田 陸 長  野     16.66 
ﾂﾎﾞｲ ﾕｳｷ 多気RC ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 諏訪ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 清澤 悟 長  野     16.17 鈴木 大智 静  岡
ｷﾖｻﾜ ｻﾄﾙ ｺﾒｯﾄ波田 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 三島陸上JC

[ 5組] 風速 -1.7

 1 田中 琢馬 三  重     14.35 
ﾀﾅｶ ﾀｸﾏ 松阪Jr陸上

 2 河島  壘 静  岡     14.81 
ｶﾜｼﾏ ﾙｲ 三島陸上JC

 3 森川 伸太郎 愛  知     14.93 
ﾓﾘｶﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 田原陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 山下 遼真 三  重     15.92 
ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳﾏ 北勢RC

 5 伊藤 駿 長  野     16.03 
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 高島

 6 茂島 遼太 岐  阜     16.23 
ﾓｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 新友陸上

 7 間宮 正仁 岐  阜     16.29 
ﾏﾐﾔ ﾏｻﾋﾄ 瑞浪土岐
花形 駿介 長  野
ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北AC
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   1 河合 希 愛  知 田原陸上ｸﾗﾌﾞ     14.06 (-0.9)   3   1
   2 田中 琢馬 三  重 松阪Jr陸上     14.35 (-1.7)   5   1
   3 酒井  駿 静  岡 富士陸上教室     14.66 (-0.9)   3   2
   4 廣田 侑太郎 静  岡 富士陸上教室     14.70 (-0.8)   4   1
   5 山下 凌芽 愛  知 田原陸上ｸﾗﾌﾞ     14.76 (-0.7)   2   1
   6 外山 零 愛  知 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ     14.77 (-0.7)   2   2
   7 河島  壘 静  岡 三島陸上JC     14.81 (-1.7)   5   2
   8 森岡 駿介 愛  知 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ     14.85 (-1.4)   1   1
   9 森川 伸太郎 愛  知 田原陸上ｸﾗﾌﾞ     14.93 (-1.7)   5   3
  10 安藤 慎悟 愛  知 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ     14.98 (-0.9)   3   3
  11 志水 瞭太 長  野 ｺﾒｯﾄ波田     15.04 (-0.8)   4   2
  11 伊藤 敏康 三  重 松阪Jr陸上     15.04 (-0.8)   4   3
  13 福井 俊文 静  岡 裾野市陸上教室     15.08 (-0.7)   2   3
  14 山本 大地 三  重 松阪Jr陸上     15.10 (-0.7)   2   4
  15 太田  圭 静  岡 裾野市陸上教室     15.12 (-0.9)   3   4
  16 堀田 聖尊 三  重 大山田AC     15.51 (-0.9)   3   5
  17 伊藤 涼太 岐  阜 中津川ｼﾞｭﾆｱ     15.53 (-0.9)   3   6
  18 前川 斉幸 三  重 南勢陸上ｸﾗﾌﾞ     15.66 (-1.4)   1   2
  19 坪井 裕稀 三  重 多気RC     15.71 (-0.9)   3   7
  20 長瀬 悠嗣 岐  阜 美濃加茂Jr     15.80 (-1.4)   1   3
  21 鳥尾 宏樹 三  重 多気RC     15.82 (-0.7)   2   5
  22 山下 遼真 三  重 北勢RC     15.92 (-1.7)   5   4
  23 鎌田 敏生 岐  阜 中津川ｼﾞｭﾆｱ     16.03 (-1.4)   1   4
  23 伊藤 駿 長  野 高島     16.03 (-1.7)   5   5
  25 新貝 恭平 三  重 北勢RC     16.04 (-0.8)   4   4
  26 岩長 昇吾 岐  阜 新友陸上     16.13 (-1.4)   1   5
  27 清澤 悟 長  野 ｺﾒｯﾄ波田     16.17 (-0.9)   3   8
  28 大洞 諄也 岐  阜 新友陸上     16.22 (-0.7)   2   6
  29 茂島 遼太 岐  阜 新友陸上     16.23 (-1.7)   5   6
  30 間宮 正仁 岐  阜 瑞浪土岐     16.29 (-1.7)   5   7
  31 斉藤 竜太 静  岡 下田敷根JC     16.49 (-0.8)   4   5
  32 小栗 颯人 岐  阜 瑞浪土岐     16.54 (-0.8)   4   6
  33 上野 樹 長  野 望月AC     16.57 (-0.7)   2   7
  34 前田 陸 長  野 諏訪ｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ    16.66 (-0.8)   4   7
  35 田中 光 長  野 望月AC     17.42 (-1.4)   1   6
  36 山田 陽太郎 岐  阜 関陸上     18.11 (-0.7)   2   8
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予選 8月29日 13:55
決勝 8月29日 15:40

大会記録(GR)                    51.39 

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 田原陸上ｸﾗﾌﾞ  1001 渡会 康貴     51.16 Q  1   3 裾野市陸上教室  1107 杉山 大斗     53.16 Q

ﾀﾊﾗﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾜﾀﾗｲ ｺｳｷ 大会新 ｽｿﾉｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾛﾄ
愛  知  1002 伊藤 壮太 静  岡  1111 武田 一将

ｲﾄｳ ｿｳﾀ ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾏｻ
 1003 小山内 元希  1109 杉山 翔太朗

ｵｻﾅｲ ｹﾞﾝｷ ｽｷﾞﾔﾏ ｼｮｳﾀﾛｳ
 1004 和田 瑞輝  1110 細野 芳太

ﾜﾀﾞ ﾐｽﾞｷ ﾎｿﾉ ｶﾝﾀ
 2   7 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ  1007 大谷 駿     53.67 Q  2   5 富士陸上教室  1119 守屋 敬基     54.44 Q

ﾄﾖﾊｼﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｵｵﾀﾆ ｼｭﾝ ﾌｼﾞﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ﾓﾘﾔ ｹｲｷ
愛  知  1008 佐藤 光 静  岡  1120 原  光毅

ｻﾄｳ ﾋｶﾙ ﾊﾗ ｺｳｷ
 1009 鈴木 大生  1121 渡辺 優樹

ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｾｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ
 1010 渡辺 拓也  1122 海野 竜生

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾔ ｳﾝﾉ ﾀﾂｷ
 3   8 多気RC  1059 逵 彰太     54.61 Q  3   6 望月AC  1219 大澤 達     54.75 Q

ﾀｷRC ﾂｼﾞ ｼｮｳﾀ ﾓﾁﾂﾞｷAC ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙﾀﾂ
三  重  1060 亀田 智大 長  野  1220 神田 優人

ｶﾒﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ
 1061 中村 拓真  1221 伊藤 司能

ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾏ ｲﾄｳ ｼﾉ
 1062 小林 俊介  1222 土屋 巧

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ
 4   9 安城北部AC  1013 杉浦 勘汰     55.64 q  4   8 豊科北AC  1217 花形 駿介     55.04 q

ｱﾝｼﾞｮｳﾎｸﾌﾞAC ｽｷﾞｳﾗ ｶﾝﾀ ﾄﾖｼﾅｷﾀAC ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ
愛  知  1014 坂本 勇太 長  野  1216 岡村 正昭

ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾀ ｵｶﾑﾗ ﾏｻｱｷ
 1015 吉本 飛雄真  1215 横澤 竜斗

ﾖｼﾓﾄ ﾋｭｳﾏ ﾖｺｻﾜ ﾘｭｳﾄ
 1016 中村 明人  1218 細萱 広高

ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾋﾄ ﾎｿｶﾞﾔ ﾋﾛﾀｶ
 5   3 松阪Jr陸上  1065 竹内 秀成     56.04  5   2 ｺﾒｯﾄ波田  1225 中村 奈央     55.71 

ﾏﾂｻﾞｶＪｒﾘｸｼﾞｮｳ ﾀｹｳﾁ ﾋﾃﾞﾅﾘ ｺﾒｯﾄﾊﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ
三  重  1066 本居 佑麻  1226 有馬 直

ﾓﾄｵﾘ ﾕｳﾏ ｱﾘﾏ ﾅｵ
 1067 泉谷 充希  1227 高村 拓明

ｲｽﾞﾐﾔ ﾐﾂｷ ﾀｶﾑﾗ ﾋﾛｱｷ
 1068 竹内 啓人  1228 木崎 光輝

ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ ｷｻﾞｷ ﾐﾂﾃﾙ
 6   6 北勢RC  1055 中村 岳史     57.44  6   4 瑞浪土岐  1160 兼松 直矢     57.85 

ﾎｸｾｲRC ﾅｶﾑﾗ ﾀｹｼ ﾐｽﾞﾅﾐﾄｷ ｶﾈﾏﾂ ﾅｵﾔ
三  重  1056 出口 史弥 岐  阜  1161 加藤 将輔

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾌﾐﾔ ｶﾄｳ ｼｮｳｽｹ
 1054 坂倉 大輝  1162 原 崚馬

ｻｶｸﾗ ﾀﾞｲｷ ﾊﾗ ﾘｮｳﾏ
 1053 古田 雄也  1163 増田 陸

ﾌﾙﾀ ﾕｳﾔ ﾏｽﾀﾞ ﾘｸ
 7   2 中津川ｼﾞｭﾆｱ  1171 小木曽 晴都     57.58   7 三島陸上JC  1113 鈴木 盛照

ﾅｶﾂｶﾞﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｵｷﾞｿ ﾊﾙﾄ ﾐｼﾏﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ ｽｽﾞｷ ﾓﾘｱｷ 失格
 1166 安藤 篤 静  岡  1115 沢井 智也 R2(2-3)

ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾂｼ ｻﾜｲ ﾄﾓﾔ
 1168 林 航志  1117 鈴木 大智

ﾊﾔｼ ｺｳｼﾞ ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾁ
 1167 福田 聖汰  1116 福島 大生

ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾌｸｼﾏ ﾀﾞｲｷ
 8   5 新友陸上  1177 八賀 出海     59.37 

ｼﾝﾕｳﾘｸｼﾞｮｳ ﾊﾁｶﾞ ｲﾂﾞﾐ
岐  阜  1175 織田 和真

ｵﾀﾞ ｶｽﾞﾏ
 1172 門谷 颯星

ｶﾄﾞﾀﾆ ﾊﾔｾ
 1173 後藤 慶晃

ｺﾞﾄｳ ﾖｼﾃﾙ

男子

4×100m

予選 通過基準  2組  3着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 田原陸上ｸﾗﾌﾞ  1001 渡会 康貴     50.89 

ﾀﾊﾗﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾜﾀﾗｲ ｺｳｷ 大会新
愛  知  1002 伊藤 壮太

ｲﾄｳ ｿｳﾀ
 1003 小山内 元希

ｵｻﾅｲ ｹﾞﾝｷ
 1004 和田 瑞輝

ﾜﾀﾞ ﾐｽﾞｷ
 2   6 裾野市陸上教室  1107 杉山 大斗     53.53 

ｽｿﾉｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾛﾄ
静  岡  1111 武田 一将

ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾏｻ
 1109 杉山 翔太朗

ｽｷﾞﾔﾏ ｼｮｳﾀﾛｳ
 1110 細野 芳太

ﾎｿﾉ ｶﾝﾀ
 3   5 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ  1007 大谷 駿     54.03 

ﾄﾖﾊｼﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｵｵﾀﾆ ｼｭﾝ
愛  知  1008 佐藤 光

ｻﾄｳ ﾋｶﾙ
 1009 鈴木 大生

ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｾｲ
 1010 渡辺 拓也

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾔ
 4   4 富士陸上教室  1119 守屋 敬基     54.39 

ﾌｼﾞﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ﾓﾘﾔ ｹｲｷ
静  岡  1120 原  光毅

ﾊﾗ ｺｳｷ
 1121 渡辺 優樹

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ
 1122 海野 竜生

ｳﾝﾉ ﾀﾂｷ
 5   8 多気RC  1059 逵 彰太     54.65 

ﾀｷRC ﾂｼﾞ ｼｮｳﾀ
三  重  1060 亀田 智大

ｶﾒﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ
 1061 中村 拓真

ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾏ
 1062 小林 俊介

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ
 6   9 望月AC  1219 大澤 達     54.88 

ﾓﾁﾂﾞｷAC ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙﾀﾂ
長  野  1220 神田 優人

ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ
 1221 伊藤 司能

ｲﾄｳ ｼﾉ
 1222 土屋 巧

ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ
 7   3 豊科北AC  1217 花形 駿介     55.40 

ﾄﾖｼﾅｷﾀAC ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ
長  野  1216 岡村 正昭

ｵｶﾑﾗ ﾏｻｱｷ
 1215 横澤 竜斗

ﾖｺｻﾜ ﾘｭｳﾄ
 1218 細萱 広高

ﾎｿｶﾞﾔ ﾋﾛﾀｶ
 8   2 安城北部AC  1013 杉浦 勘汰     56.42 

ｱﾝｼﾞｮｳﾎｸﾌﾞAC ｽｷﾞｳﾗ ｶﾝﾀ
愛  知  1014 坂本 勇太

ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾀ
 1015 吉本 飛雄真

ﾖｼﾓﾄ ﾋｭｳﾏ
 1016 中村 明人

ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾋﾄ

男子

4×100m
決勝
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